nentibus malis succesisse videatur in ista Itálica regione» 
at tamen, Beatissime Pa t e r , non cessamus in hac Valentina 
Archidioecesi pro salute Vestra, pro pace , prosperitateque 
Sanctae Ecclesiae, et Sedis Apostolicae, quotidianas ad Deum 
fundere preces , et in ómnibus Missis publicis, privatisque, 
et in quQtidianis orationibus. Memores item , et cogitantes 
saepe saepius penuriam aerarii Vestri Pontificii ad multíplices 
obligaciones attendendas, minime á personalibus sacrificiis, 
et á collectis in Clero et populo cessavimus, quin etiam ad 
illas excitatio, inter máxima amoris et reverentiae ad Augus-
tam Vestrara Personara, et Sanctam Sedem Apostolicam, 
pignora computamus. 

His filialibus ducti sensibus, magna afficitur cor nostrum 
consolatione dura mittimus et offerimus Sanctitati Vestrae, 
medio Vestro dignissimo Nuntio Matritensi, nobis charissimo, 
centum viginti millia regal ium, sive sex millia scuta áurea 
de nostris et Gleri ac populi oblationibus. Parva quidem est 
summa pro nostro alacri desiderio et volúntate, juxta quam, 
ut aliquoties jam Vestrae exposuimus Sancti tat i , regias má
ximas vellemus possidere opes, ut eas ad Apostólicos Vestros 
Pedes, pro vestri aerarii subventu poneremus. Sed ingens est 
in hac regione nostra miseria et paupertas, qua propter pa-
ternalis Vestra illustratio et criterium parvitatem nostrae 
oblationis aequo animo accipiet et aestimavit. 

Interim ab orationibus quotidianis non desistemus cum 
Clero et populo nostro , ut Deus misericordiarum Vestrae 
Augustae Personae, et isti Sanctae Sedi et Ecclesiae universali, 
eas perabundanter e largiatur : et Vos, Pater Beatissime, 
Pastorem et gregem Valentinum benedictione Vestra Apostó
lica roborare dignemini. 

Datum Valentiae iEdetanorum die decima tertia Junii 1868. 
BEATISSIME P A T E R I 

Ad pedes Vestrae Beatitudinis humillirne provolutus, 
M A R I A N U S , Archiep. Valentinus. 

— 5 S 1 -
CONTESTACION DEL PABRE SANTO. 

I 

PIUS P P . !X. 
Venerabilis Frater, Salutem et Apostolicam Benedictionem. 
Epistolae tuae, Venerabilis Frater, etsi nihil addere valeant 

certitudini, qua exploratum habemus tuum tuique populi in 
Nos affectum ac s tudium; nihilo tamen minus jucundissimee 
semper Nobis accidunt , uti passim fieri solet , in amoris, 
quantumvis compertissimi , significationibus. Quamobrem 
muñera tua tuaeque diceceseos nunciumque perseverantiae, 
qua orationi instatis omnes pro Ecclesia Nobisque; potius 
quam ulteriora dilectionis testimonia, visa sunt Nobis orna-
tus et splendoris accessio, qua fidei caritatisque sensus , jam 
plañe perspecti et indubi i , nobiliores íiant et splendidiores. 
Tu quoque de propensissima in te tuosque volúntate nostra 
minime dubi tes , ejusque interim pignus indubium excipe 
Benedictionem Apostolicam, quam divini favoris auspicem, 
gratique animi Nostri ac praecipue benevolentiae testem Tibi, 
totique Dicecesi tuae peramanter impertimus.